[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  14 февраля 2022 г.  №  133
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17.04.2015 № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.12.2021 № 1165:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Планируемый  остаток  средств  на начало планируемого года»:

          в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 573 372,02»;

          в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 556 206,61»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 556 206,61»;

в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «17 165,41»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «17 165,41».

1.1.2. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «42 336 060,00» заменить на сумму «45 909 432,02»;

в четвертой колонке сумму «35 510 620,00» заменить на сумму «39 066 826,61»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 556 206,61»;

          в десятой колонке сумму «1 825 440,00» заменить на сумму «1 842 605,41»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «17 165,41».

1.1.3. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «33 524 712,00» заменить на сумму «36 572 662,60»;

в четвертой колонке сумму «33 524 712,00» заменить на сумму «36 572 662,60»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 047 950,60».

1.1.4. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

в третьей колонке сумму «24 158 912,00» заменить на сумму «26 461 197,92»;

в четвертой колонке сумму «24 158 912,00» заменить на сумму «26 461 197,92»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «2 302 285,92».

1.1.5. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «2 100 000,00» заменить на сумму «2 573 294,67»;

в четвертой колонке сумму «2 100 000,00» заменить на сумму «2 573 294,67»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «473 294,67».

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «7 265 800,00» заменить на сумму «7 538 170,01»;

в четвертой колонке сумму «7 265 800,00» заменить на сумму «7 538 170,00»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «272 370,01».

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «8 605 348,00» заменить на сумму «9 122 160,72»;

в четвертой колонке сумму «1 985 908,00» заменить на сумму «2 485 555,31»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «499 647,31»;

в десятой колонке сумму «1 825 440,00» заменить на сумму «1 842 605,41»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «17 165,41».

1.1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «7 559 652,00» заменить на сумму «8 036 971,60»;

в четвертой колонке сумму «940 212,00» заменить на сумму «1 400 366,19»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «460 154,19»;

в десятой колонке сумму «1 825 440,00» заменить на сумму «1 842 605,41»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «17 165,41».

1.1.9. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «1 045 696,00» заменить на сумму «1 085 189,12»;

в четвертой колонке сумму «1 045 696,00» заменить на сумму «1 085 189,12».

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «39 493,12».

1.1.10. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 608,70»;

в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 608,70»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 608,70».

1.1.11. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 608,70»;

в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 608,70»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 608,70».

1.1.12. По строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 319,00»;

в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 319,00»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 319,00».

1.1.13. По строке «Уплата иных платежей»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 289,70»;

в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 289,70»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 289,70».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022 г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «8 605 348,00» заменить на сумму «9 122 160,72»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «8 605 348,00» заменить на сумму «9 122 160,72»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «8 605 348,00» заменить на сумму «9 122 160,72»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «8 605 348,00» заменить на сумму «9 122 160,72».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов